
otázka 

č. ŽÁCI - 3.třída

1.

S jakými pocity chodíš do 

školy?

TĚŠÍM SE - 18x      protože 

se tam něco naučím NETĚŠÍM SE - 3x

BOJÍM SE - 2x (známek, že 

bude test) 1x nevyplněno

2. Cítíš se ve třídě dobře? ANO - 18x

JENOM NĚKDY - 5x, z toho 

1x někdy mě kluci bijou 

(třídní uč. řeší) NE - 1x

3. 

Důvěřuješ třídní učitelce? 

Můžeš se jí svěřit? ANO - 23x NE

jinému zaměstnanci školy NE - 2x

4. Líbí se ti prostředí tvé třídy? ANO - 23x NE - 1x větší prostor

5.

Které předměty máš rád/a - a 

proč?

6.

Které předměty nemáš rád/a       

- a proč?

7. Oznámkuj učitele BIČ - 24x 1 KOŽ - 12x 1, 2x 2 RITT - 10x 1 HUŠ - 14x 1 (včetně NJ)

8. 

Chválí tě p.uč., když se ti 

něco povede?

ANO - 18x                          ve 

všech, M, ČJ, AJ JENOM NĚKDY - 5x NE 1x nevyplněno

9.

Kontroluje tě p.uč., když 

pracuješ samostatně? Pomůže 

ti, když ti něco nejde? ANO - 17x    ve všech JENOM NĚKDY - 5x NE

10. 

Hrajete v hodinách také hry  

nebo soutěžíte? ANO - 8x JENOM NĚKDY - 16x NE

11.

Baví tě, když využíváte 

počítače nebo chromebooky? ANO - 17x JENOM NĚKDY - 5x NE - 2x

12.

Která školní akce se ti v 

letošním roce líbila?

ANO - 21x     všem 5x, vychovatelkám 3x, p.asistentce 5x, 

p.Kožíškovi 3x, p.Huškové 1x, p.Rittichohvé 1x

12x VV, 11x M, 11x TV, 8 x PRV, 7x ČJ, AJ, PV, 6x HV, 3 x VŠE

4x AJ, 3x ČJ, M, PRV, 2x TV, 1x HV

Halloween - 7x, výlet na Kalvárii - 7, divadlo - 7x, galeie - 5x, jarmark - 6x



13. Chutná ti v naší jídelně? ANO - 3x většinou ANO - 16x NE -4x NECHODÍM - 1x

jídla, která máš rád/a

jídla, která nemáš rád/a

14. Baví tě to ve školní družině? ANO - 12x většinou ANO - 5x NE NECHODÍM - 7x

baví

##### nebaví výtvarka 3x

fazole, hrachová kaše, ryba, houby, čočka, krupicová kaše, rybí polévka, játra, žemlovka, noky se zelím, bramborová kaše

fotbal, na zahrádce, hokej, basketbal, všechno, hry, hrát si s kamarádkou, běhání

lívance 8x, krupicová kaše, řízek, špagety, svíčková, rajská, koprovka, buchtičky se šodou, knedlíky, těstoviny, pizza, 

lazagne, vepřo knedlo zelo, 






